
Nýdek
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Třinec GPS souřadnice: 49.656087N, 18.756873E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1456 (568 let) Katastrální výměra: 2 820 ha

Počet obyvatel: 2 075 PSČ: 739 95

Adresa URL: www.nydek.cz

Počet obyvatel obce Nýdek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

187 854 152 882 2 075

Historie počtu obyvatel obce Nýdek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 187 854 152 882 -36 2 075
1.1.2023 197 853 160 901 42 2 111
1.1.2022 186 845 145 893 1 2 069
1.1.2021 184 847 142 895 -7 2 068
1.1.2020 189 845 140 901 4 2 075
1.1.2019 185 843 133 910 2 2 071
1.1.2018 171 841 142 915 44 2 069
1.1.2017 152 837 133 903 -7 2 025
1.1.2016 157 837 132 906 26 2 032
1.1.2015 147 832 125 902 2 2 006
1.1.2014 139 845 126 894 18 2 004
1.1.2013 133 841 123 889 1 986
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